
项目名称：2025年海盐县入园入学招生技术服务项目（中望[2025]D102号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州力普电子
有限公司

杭州容博教育
科技有限公司

浙江青枫智能
科技有限公司

1 技术 根据竞争性磋商响应文件中技术指标响应程度，完全符合采购需求的得基本分18分，重要性指标及技术参数要求，每负偏离一
项扣0.5分，基本分扣完为止；每正偏离一项加0.5分，最多加2分。

0-20 20.0 20.0 20.0

2 技术 根据供应商对项目服务目标、服务内容和需求分析的理解程度进行酌情打分。（1-6分） 1-6 4.0 5.0 4.0

3 技术 根据供应商系统总体架构设计进行酌情打分，包括逻辑架构、技术架构、功能架构和部署架构等内容。（1-6分） 1-6 4.0 5.0 4.0

4 技术 根据供应商项目施工组织方案的科学性、合理性、规范性、可操作性等内容进行酌情打分。（1-6分） 1-6 4.0 5.0 4.0

5 技术 根据供应商提供的时间进度方案，进度节点把控合理，关键时间节点清晰度、可实施性等内容进行酌情打分。（1-6分） 1-6 4.0 5.0 4.0

6 技术 根据供应商提供网络安全防范方案，应急措施和预案等，以及系统部署环境等内容进行酌情打分。（1-6分） 1-6 4.0 5.0 4.0

7 商务 供应商自2022年1月1日（以合同签订时间为准）以来承接过同类招生项目服务业绩的每个得0.5分，最多得2分。
（提供合同扫描件并加盖供应商公章。）

0-2 0.0 2.0 0.0

8 商务 供应商具有入学预登记管理系统、小学新生入学管理系统、小学升初中管理系统软件相关有效的计算机软件著作权证书的每个
得1分，最多得3分。
（提供证书复印件并CA签章。）

0-3 0.0 3.0 0.0

9.1 商务 （1）拟投入本项目团队中具有相关计算机技术与软件专业技术资格认证的中级及以上职称证书的每个得0.5分，最多得1分。 0-1 0.0 1.0 0.0

9.2 商务 （2）拟投入本项目团队中具有教育系统网络安全保障专业人员(ECSP)证书或者相关计算机技术与软件专业技术资格认证证书的
每个得2分，最多得4分。
（提供证书复印件和最近3个月的社保缴纳证明并CA签章。）

0-4 0.0 4.0 0.0

10.1 技术 （1）入园入学思维导图：基于对2025年入园入学政策的研究和理解，通过系统配置自动生成思维导图并讲解。（0-1.5分） 0-1.5 1.2 1.4 1.1

10.2 技术 （2）招生引导管理：系统内可根据实际招生情况、招生政策进行家长报名引导的设置，针对不同学段，不同批次配置不同的引
导，方便家长根据实际情况进行报名。同时管理端也可以进行引导的预览。（0-1.5分

0-1.5 1.1 1.4 1.1

10.3 技术 （3）告知书管理：海盐县教育局管理账号可对报名告知书进行设置，包括告知书的内容、告知书的标题、告知书的阅读时间。
（0-1.5分）

0-1.5 1.3 1.4 1.2

10.4 技术 （4）抢报管理：系统可根据实际招生情况进行学校抢报配置，设置抢报后可实时显示剩余学位数，当报名人数一旦达到剩余学
位，则该学校无法继续选择。（0-1.5分）

0-1.5 1.1 1.4 1.2

10.5 技术 （5）示例图功能：系统具有示例图功能，家长在上传相关证件（户口簿、不动产证、出生证、结婚证等）时可以作为参考。（
0-1.5分）

0-1.5 1.3 1.3 1.3

10.6 技术 （6）自动匹配学校功能：根据家长填报的户籍、不动产、学籍、居住证（登记）等信息，按照各学校（幼儿园）招生政策自动
匹配符合报名条件的学校（幼儿园），供家长报名。自动匹配学校（幼儿园）时，需满足海盐县教育局个性招生政策和其他要
求。（0-1.5分）

0-1.5 1.3 1.4 1.3

10.7 技术 （7）学校报名人数显示功能：家长报名学校时系统可在报名学校页面实时显示报名各个学校人数。（0-1.5分） 0-1.5 1.2 1.4 1.1

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

技术商务资信评分明细表
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10.8 技术 （8）信息补录和修改：海盐县教育局、学校管理员具有补报名、修改学生报名信息功能，权限赋予由上级管理员设置。①教育
局、学校管理员根据家长需求对报名信息核实后通过生成补录二维码或者管理端报名信息补录的方式进行补报名，并具有上传
证明材料功能；②教育局、学校管理员可以对学生报名信息进行修改，并具有上传证明材料功能；补报、修改后需经另一管理
员和教育部门审核。（0-1.5分）

0-1.5 1.2 1.4 1.1

10.9 技术 （9）统筹调剂管理：教育局管理员具有县内统筹，对于符合学校（幼儿园）报名条件，但因超出学校招生计划无法录取的学生
（幼儿），由区教育部门进行统一调剂。（0-1.5分）

0-1.5 1.2 1.4 1.4

10.10 技术 （10）数据导出功能：系统可将报名数据全字段导出，教育部门和学校可自定义字段进行显示、筛选、排序、统计与导出报名
数据，导出数据按字段分列，格式为 .xlsx或.xls。支持导出数据可导入“浙江省全国学前教育管理信息系统”导入模板，确
保入园幼儿数据与录取数据一致。支持导出数据可导入“浙江省中小学学籍信息管理系统”导入模板，进行小学学籍注册或初
中招生，确保注册学籍或初中招生数据与录取数据一致。（0-1.5分）

0-1.5 1.2 1.4 1.2

11.1 技术 （1）运维方案包括运维保障、应急措施。（0-2.5分） 0-2.5 1.5 2.2 1.9

11.2 技术 （2）项目实施及系统运行过程中关于软件升级、功能性调整配合方案。（0-2.5分） 0-2.5 2.0 2.0 2.0

合计 5-80 55.6 73.1 55.9

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年海盐县入园入学招生技术服务项目（中望[2025]D102号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州力普电子
有限公司

杭州容博教育
科技有限公司

浙江青枫智能
科技有限公司

1 技术 根据竞争性磋商响应文件中技术指标响应程度，完全符合采购需求的得基本分18分，重要性指标及技术参数要求，每负偏离一
项扣0.5分，基本分扣完为止；每正偏离一项加0.5分，最多加2分。

0-20 20.0 20.0 20.0

2 技术 根据供应商对项目服务目标、服务内容和需求分析的理解程度进行酌情打分。（1-6分） 1-6 5.0 5.0 3.0

3 技术 根据供应商系统总体架构设计进行酌情打分，包括逻辑架构、技术架构、功能架构和部署架构等内容。（1-6分） 1-6 3.0 5.0 3.0

4 技术 根据供应商项目施工组织方案的科学性、合理性、规范性、可操作性等内容进行酌情打分。（1-6分） 1-6 4.0 5.0 2.0

5 技术 根据供应商提供的时间进度方案，进度节点把控合理，关键时间节点清晰度、可实施性等内容进行酌情打分。（1-6分） 1-6 5.0 6.0 5.0

6 技术 根据供应商提供网络安全防范方案，应急措施和预案等，以及系统部署环境等内容进行酌情打分。（1-6分） 1-6 3.0 5.0 3.0

7 商务 供应商自2022年1月1日（以合同签订时间为准）以来承接过同类招生项目服务业绩的每个得0.5分，最多得2分。
（提供合同扫描件并加盖供应商公章。）

0-2 0.0 2.0 0.0

8 商务 供应商具有入学预登记管理系统、小学新生入学管理系统、小学升初中管理系统软件相关有效的计算机软件著作权证书的每个
得1分，最多得3分。
（提供证书复印件并CA签章。）

0-3 0.0 3.0 0.0

9.1 商务 （1）拟投入本项目团队中具有相关计算机技术与软件专业技术资格认证的中级及以上职称证书的每个得0.5分，最多得1分。 0-1 0.0 1.0 0.0

9.2 商务 （2）拟投入本项目团队中具有教育系统网络安全保障专业人员(ECSP)证书或者相关计算机技术与软件专业技术资格认证证书的
每个得2分，最多得4分。
（提供证书复印件和最近3个月的社保缴纳证明并CA签章。）

0-4 0.0 4.0 0.0

10.1 技术 （1）入园入学思维导图：基于对2025年入园入学政策的研究和理解，通过系统配置自动生成思维导图并讲解。（0-1.5分） 0-1.5 0.5 1.5 1.0

10.2 技术 （2）招生引导管理：系统内可根据实际招生情况、招生政策进行家长报名引导的设置，针对不同学段，不同批次配置不同的引
导，方便家长根据实际情况进行报名。同时管理端也可以进行引导的预览。（0-1.5分

0-1.5 1.0 1.0 1.0

10.3 技术 （3）告知书管理：海盐县教育局管理账号可对报名告知书进行设置，包括告知书的内容、告知书的标题、告知书的阅读时间。
（0-1.5分）

0-1.5 1.0 1.5 0.0

10.4 技术 （4）抢报管理：系统可根据实际招生情况进行学校抢报配置，设置抢报后可实时显示剩余学位数，当报名人数一旦达到剩余学
位，则该学校无法继续选择。（0-1.5分）

0-1.5 0.0 1.5 0.5

10.5 技术 （5）示例图功能：系统具有示例图功能，家长在上传相关证件（户口簿、不动产证、出生证、结婚证等）时可以作为参考。（
0-1.5分）

0-1.5 0.5 1.5 0.5

10.6 技术 （6）自动匹配学校功能：根据家长填报的户籍、不动产、学籍、居住证（登记）等信息，按照各学校（幼儿园）招生政策自动
匹配符合报名条件的学校（幼儿园），供家长报名。自动匹配学校（幼儿园）时，需满足海盐县教育局个性招生政策和其他要
求。（0-1.5分）

0-1.5 1.0 1.0 1.0

10.7 技术 （7）学校报名人数显示功能：家长报名学校时系统可在报名学校页面实时显示报名各个学校人数。（0-1.5分） 0-1.5 0.0 1.5 1.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表
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10.8 技术 （8）信息补录和修改：海盐县教育局、学校管理员具有补报名、修改学生报名信息功能，权限赋予由上级管理员设置。①教育
局、学校管理员根据家长需求对报名信息核实后通过生成补录二维码或者管理端报名信息补录的方式进行补报名，并具有上传
证明材料功能；②教育局、学校管理员可以对学生报名信息进行修改，并具有上传证明材料功能；补报、修改后需经另一管理
员和教育部门审核。（0-1.5分）

0-1.5 0.5 1.5 1.0

10.9 技术 （9）统筹调剂管理：教育局管理员具有县内统筹，对于符合学校（幼儿园）报名条件，但因超出学校招生计划无法录取的学生
（幼儿），由区教育部门进行统一调剂。（0-1.5分）

0-1.5 0.5 1.0 0.5

10.10 技术 （10）数据导出功能：系统可将报名数据全字段导出，教育部门和学校可自定义字段进行显示、筛选、排序、统计与导出报名
数据，导出数据按字段分列，格式为 .xlsx或.xls。支持导出数据可导入“浙江省全国学前教育管理信息系统”导入模板，确
保入园幼儿数据与录取数据一致。支持导出数据可导入“浙江省中小学学籍信息管理系统”导入模板，进行小学学籍注册或初
中招生，确保注册学籍或初中招生数据与录取数据一致。（0-1.5分）

0-1.5 1.0 1.5 1.0

11.1 技术 （1）运维方案包括运维保障、应急措施。（0-2.5分） 0-2.5 1.5 2.0 1.0

11.2 技术 （2）项目实施及系统运行过程中关于软件升级、功能性调整配合方案。（0-2.5分） 0-2.5 0.0 1.0 1.0

合计 5-80 47.5 72.5 45.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年海盐县入园入学招生技术服务项目（中望[2025]D102号）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州力普电子
有限公司

杭州容博教育
科技有限公司

浙江青枫智能
科技有限公司

1 技术 根据竞争性磋商响应文件中技术指标响应程度，完全符合采购需求的得基本分18分，重要性指标及技术参数要求，每负偏离一
项扣0.5分，基本分扣完为止；每正偏离一项加0.5分，最多加2分。

0-20 20.0 20.0 20.0

2 技术 根据供应商对项目服务目标、服务内容和需求分析的理解程度进行酌情打分。（1-6分） 1-6 4.2 5.0 4.1

3 技术 根据供应商系统总体架构设计进行酌情打分，包括逻辑架构、技术架构、功能架构和部署架构等内容。（1-6分） 1-6 4.2 5.0 4.3

4 技术 根据供应商项目施工组织方案的科学性、合理性、规范性、可操作性等内容进行酌情打分。（1-6分） 1-6 4.6 5.1 4.3

5 技术 根据供应商提供的时间进度方案，进度节点把控合理，关键时间节点清晰度、可实施性等内容进行酌情打分。（1-6分） 1-6 4.6 5.2 4.5

6 技术 根据供应商提供网络安全防范方案，应急措施和预案等，以及系统部署环境等内容进行酌情打分。（1-6分） 1-6 4.3 5.5 4.2

7 商务 供应商自2022年1月1日（以合同签订时间为准）以来承接过同类招生项目服务业绩的每个得0.5分，最多得2分。
（提供合同扫描件并加盖供应商公章。）

0-2 0.0 2.0 0.0

8 商务 供应商具有入学预登记管理系统、小学新生入学管理系统、小学升初中管理系统软件相关有效的计算机软件著作权证书的每个
得1分，最多得3分。
（提供证书复印件并CA签章。）

0-3 0.0 3.0 0.0

9.1 商务 （1）拟投入本项目团队中具有相关计算机技术与软件专业技术资格认证的中级及以上职称证书的每个得0.5分，最多得1分。 0-1 0.0 1.0 0.0

9.2 商务 （2）拟投入本项目团队中具有教育系统网络安全保障专业人员(ECSP)证书或者相关计算机技术与软件专业技术资格认证证书的
每个得2分，最多得4分。
（提供证书复印件和最近3个月的社保缴纳证明并CA签章。）

0-4 0.0 4.0 0.0

10.1 技术 （1）入园入学思维导图：基于对2025年入园入学政策的研究和理解，通过系统配置自动生成思维导图并讲解。（0-1.5分） 0-1.5 1.1 1.4 1.0

10.2 技术 （2）招生引导管理：系统内可根据实际招生情况、招生政策进行家长报名引导的设置，针对不同学段，不同批次配置不同的引
导，方便家长根据实际情况进行报名。同时管理端也可以进行引导的预览。（0-1.5分

0-1.5 1.0 1.3 0.9

10.3 技术 （3）告知书管理：海盐县教育局管理账号可对报名告知书进行设置，包括告知书的内容、告知书的标题、告知书的阅读时间。
（0-1.5分）

0-1.5 0.9 1.3 0.9

10.4 技术 （4）抢报管理：系统可根据实际招生情况进行学校抢报配置，设置抢报后可实时显示剩余学位数，当报名人数一旦达到剩余学
位，则该学校无法继续选择。（0-1.5分）

0-1.5 0.8 1.3 0.8

10.5 技术 （5）示例图功能：系统具有示例图功能，家长在上传相关证件（户口簿、不动产证、出生证、结婚证等）时可以作为参考。（
0-1.5分）

0-1.5 1.0 1.4 1.0

10.6 技术 （6）自动匹配学校功能：根据家长填报的户籍、不动产、学籍、居住证（登记）等信息，按照各学校（幼儿园）招生政策自动
匹配符合报名条件的学校（幼儿园），供家长报名。自动匹配学校（幼儿园）时，需满足海盐县教育局个性招生政策和其他要
求。（0-1.5分）

0-1.5 1.0 1.4 0.8

10.7 技术 （7）学校报名人数显示功能：家长报名学校时系统可在报名学校页面实时显示报名各个学校人数。（0-1.5分） 0-1.5 1.0 1.4 0.9
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10.8 技术 （8）信息补录和修改：海盐县教育局、学校管理员具有补报名、修改学生报名信息功能，权限赋予由上级管理员设置。①教育
局、学校管理员根据家长需求对报名信息核实后通过生成补录二维码或者管理端报名信息补录的方式进行补报名，并具有上传
证明材料功能；②教育局、学校管理员可以对学生报名信息进行修改，并具有上传证明材料功能；补报、修改后需经另一管理
员和教育部门审核。（0-1.5分）

0-1.5 0.9 1.3 0.8

10.9 技术 （9）统筹调剂管理：教育局管理员具有县内统筹，对于符合学校（幼儿园）报名条件，但因超出学校招生计划无法录取的学生
（幼儿），由区教育部门进行统一调剂。（0-1.5分）

0-1.5 0.9 1.3 0.9

10.10 技术 （10）数据导出功能：系统可将报名数据全字段导出，教育部门和学校可自定义字段进行显示、筛选、排序、统计与导出报名
数据，导出数据按字段分列，格式为 .xlsx或.xls。支持导出数据可导入“浙江省全国学前教育管理信息系统”导入模板，确
保入园幼儿数据与录取数据一致。支持导出数据可导入“浙江省中小学学籍信息管理系统”导入模板，进行小学学籍注册或初
中招生，确保注册学籍或初中招生数据与录取数据一致。（0-1.5分）

0-1.5 0.9 1.4 0.9

11.1 技术 （1）运维方案包括运维保障、应急措施。（0-2.5分） 0-2.5 1.0 2.3 1.0

11.2 技术 （2）项目实施及系统运行过程中关于软件升级、功能性调整配合方案。（0-2.5分） 0-2.5 1.1 2.2 1.1

合计 5-80 53.5 73.8 52.4

专家（签名）：
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